

PROCOUNTORS NYA FUNKTIONER I UPPDATERINGEN 37.0

FAKTURACIRKULATION	
<p>Ny widget för Meddelanden</p>	<p>Widgeten "Meddelanden" på Procountors startsida har förnyats.</p> <p>Titlarna på de senaste meddelandena listas nu nedanför bilden. Om du klickar på meddelandets titel öppnas ett popup- fönster där meddelandet kan läsas.</p> <p>Varje meddelande åtföljs av en bild. Dessa bilder kan ses i popup-fönstret för meddelandet. Bilderna roterar också en efter en över meddelandelistan. Meddelandet kan läsas genom att klicka på "Läs mer" ovanför bilderna.</p> <p>Olästa meddelanden visas med fet stil. När meddelandet har lästs (antingen från listan eller via länken på bilden) ändras meddelandets typsnitt till normalt. Antalet olästa meddelanden visas inom parentes bredvid titeln på meddelandet.</p>
<p>Fakturor som ligger för attest i widgeten "Hej"</p>	<p>Vi har släppt en ny funktion i widgeten "Hej, användare" på Procountors startsida. Nu är det möjligt för användare som är involverade i attesflödet att se fakturor som kräver åtgärder.</p> <p>Syftet med denna funktion är att göra det enklare för användaren att dagligen kunna följa upp de åtgärder som måste göras i samband med attestering.</p> <p>Widgeten visar antalet fakturor som kräver en åtgärd av användaren. Om du väljer "Sakgranska fakturor" eller "Godkänn fakturor" i widgeten öppnas verifikatsökningsvyn där fakturor som ska sakgranskas/godkännas listas.</p>
ATTESFLÖDE	
<p>Tvingande e-postmeddelanden för alla sakgranskare och godkännare</p>	<p>Vi har släppt en ny funktion där användare får notifieringar via e-postmeddelanden för fakturor som ska attesteras. Systemadministratören kan välja att skicka tvingande e-postmeddelanden och påminnelser via e-post till användare. E-postmeddelandena kommer då att skickas även om användaren inte har valt att ta emot e-postmeddelanden för attest i sina inställningar i vyn "Egna uppgifter och inställningar". Syftet med funktionen är att bättre kunna uppmärksamma användare på fakturor som ligger för attest.</p>

	<p>Inställningen kan hittas under "Inställningar för attestflöde", och den är miljöspecifik. Om inställningen har aktiverats kommer alla användare i miljön att få e-postmeddelanden relaterade till attestflödet. Om inställningen inte är aktiverad får bara de användare som har aktiverat e-postmeddelanden relaterade till attestflödet dessa meddelanden.</p>
<p>Funktion för "fakturadiskussion" i Attestflödeshubben</p>	<p>Fakturadiskussionsfunktionen kan nu användas direkt från vyn "Attestflödeshubb". Diskussionen om en faktura kan öppnas från sökresultatstabellen genom att klicka på siffran i kolumnen "Diskussion". Siffran anger antalet kommentarer i diskussionen om fakturan.</p> <p>Själva fakturadiskussionsfunktionen har inte ändrats och den fungerar som tidigare. Det är möjligt att tagga en person som finns i attestflödet för den valda fakturan med hjälp av "@"-tecknet. När man taggar en person och klickar på knappen "skicka" kommer ett e-postmeddelande att skickas till användaren, om han/hon har aktiverat att få meddelanden om fakturadiskussioner. Fakturadiskussion måste vara aktiverad i miljön för att funktionen ska fungera.</p>
<h2>AVSTÄMNINGSRAPPORTER</h2>	
<p>Nya uppdateringar för "Avstämningsrapport, Öppna fakturor"</p>	<p>Användarvänligheten för "Avstämningsrapport, Öppna fakturor" har förbättrats. Vi har minskat standardsökdatumet till ett intervall som visar på föregående månad till aktuellt datum, detta för att man ska få den senaste informationen tillgänglig direkt. Standardsökningen utförs automatiskt. Datum kan ändras till "räkenskapsperiod" genom att klicka på texten till höger om datumintervallen.</p> <p>Som standard visas det senast sökta datum högst upp i tabellen "Sökresultat". Sökresultaten kan sorteras annorlunda genom att man klickar på kolumnrubrikerna.</p> <p>Sökningen utförs även automatiskt när man klickar på knappen "Betalingstransaktioner, försäljning", man behöver inte trycka på Sök-knappen.</p>
<h2>GENERELLA FÖRBÄTTRINGAR</h2>	
<p>Öppna och stänga paneler</p>	<p>De stängbara panelerna i ett antal vyer kan nu stängas eller öppnas med hjälp av panelernas titlar eller med piltangenterna på deras vänstra sida. Hela panelens överdel reagerar inte längre på musklick, vilket minskar oönskade panelåtgärder.</p>
<p>Uppdaterade knappar</p>	<p>Vi har uppdaterat menyknapparna på vyerna för att förbättra Procountors kommunikation om vad de har för funktion, dvs. om funktionen (knappen) är i aktiv användning eller ej. Knapparnas utseende och känsla har även förfinats.</p>

Uppdaterad meny under *Gå till*-knappen

Gå till-menyn som används i olika verifikatvyer (Faktura, Bokföring, Granskning etc.) inkluderar nu även den vy som redan är öppen. Den öppna vyn är markerad i menyn. På detta sätt förblir innehållet och ordningen bland menyartiklar konsekvent i alla vyer.